
 
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

25022, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 41, тел./факс 24-43-80, 

Е-mail:osvita@krmr.gov.ua 
 

 

 

НАКАЗ 

від  11  квітня  2017 року       №  274 /о 

 

Про проведення стрільб 

з автомата Калашнікова  

бойовими набоями з юнаками 11 класів 

 

 З метою  належного виконання програми  предмету «Захист Вітчизни», 

згідно річного плану роботи управління освіти Кіровоградської міської ради 

по  вдосконаленню військово-патріотичної роботи з дітьми та молоддю м. 

Кропивницький та для закріплення практичних навичок зі стрільби 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Провести стрільби з автомата Калашнікова бойовими набоями з 

юнаками 11 класів 13ста 14 квітня 2017 року. 

2. Керівникам загальноосвітні навчальних закладів міста: 

2.1. Забезпечити участь юнаків 11 класів у проведенні  стрільб з 

автомата Калашнікова бойовими набоями, які заплановані 13-14 квітня       
2017 року на військовому полігоні в/ч А 0680 ( графік та кількість юнаків 

додаються). 

2.2. Списки юнаків оформити відповідно чинного законодавства. 

2.3. Провести з учнями інструктажі з безпеки під час пересування та на 

стрільбищі, про що зробити відповідний запис у журналі інструктажів 

встановленої форми. 

2.4.Довести до відома батьків термін повернення дітей додому. 

2.5. Інформацію, щодо участі учнів у стрільбах з автомата Калашнікова 

бойовими набоями подати до 18 квітня 2017 року голові міського 

координаційного сектору національно-патріотичного виховання дітей та 

молоді Бабаку Т.С. 

2.6. Призначити наказом по закладу відповідальну кількість 

педагогічних працівників, відповідальних за супровід  та за збереження 

життя та здоров'я учнів, попередження нещасних випадків з ними в дорозі та 

на місці проведення стрільб та забезпечити їх медичною аптечкою.   

2.7. Організувати взаємозаміну уроків педагогів які задіяні у стрільбах. 



4. Вчителям предмету «Захист Вітчизни» Савенку С.І., Самбуру А.А., 

Захаревичу Д.М. узгодити з закладами списки учнів задіяних у стрільбах. 

5. Голові міського координаційного сектору національно-патріотичного 

виховання дітей та молоді Бабаку Т.С. погодити графік стрільб з 

командуванням в/ч А 0680. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

 

Начальник управління освіти                                                           Л. Костенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бабак 0504573219 



 

Додаток  
до наказу  
від 11.04.2017  № 274 /о  

 
Графік  

проведення стрільб з автомата Калашнікова бойовими набоями  
з юнаками 11 класів 

 

13 квітня    8год 30 хв. 

Керівник групи  
Самбур А.А. 

КЗ ЗОШ № 35 14 учнів 

КЗ НВО №8 16 учнів 

Керівник групи 
 Захаревич Д.М. 

КЗ НВО №1 8 учнів 

ЗОШ № 2 5 учнів 

КЗ НВО Гімназія ім. Т.Г. Шевченка 10 учнів 

ЗОШ № 22 6 учнів 
 

13 квітня 11 год. 30 хв. 

Керівник групи  
Самбур А.А. 

КЗ НВО № 18 29 учнів 

Керівник групи 
 Захаревич Д.М. 

КЗ НВО № 6 8 учнів 

КЗ НВО № 24 4 учні 

НВО Колегіум 19 учнів 

 

13 квітня 14 год. 30 хв. 

Керівник групи  
Самбур А.А. 

ЗОШ № 30 7 учнів 

Вікторія -П 23 учні 

Керівник групи 
 Захаревич Д.М. 

КЗ НВО № 32 10 учнів 



СЗШ  № 14 14 учнів 

КЗ НВО № 15 6 учнів 

 

14 квітня 8 год. 30 хв. 

Керівник групи  
Самбур А.А. 

КЗ НВО № 21 10 учнів 

ЗОШ № 10 10 учнів 

ГНТН 10 учнів 

Керівник групи 
 Захаревич Д.М. 

КЗ НВО № 20 20 учнів 

ЗОШ  № 23 10 учнів 

 

14 квітня 11 год. 30 хв. 

Керівник групи  
Самбур А.А. 

КЗ НВО № 17 9 учнів 

КЗ НВО ЗОШ № 31 10 учнів 

Гімназія № 9 12 учнів 

Керівник групи 
 Захаревич Д.М. 

КЗ НВО № 3 5 учнів 

КЗ НВО  № 25 25 учнів 

 

14 квітня 14 год. 30 хв. 

Керівник групи  
Захаревич Д.М. 

КЗ НВО № 34 13 учнів 

КЗ НВО Ліцей «Сокіл» 20 учнів 

Керівник групи 
 Савенко С.І. 

КЗ НВО № 16 27 учнів 

 

 

 


